**I**ugulū li. di. p̄n̄ iungū.

**I**ugū. **A**iungo gis. d̄r̄ b̄ iungū gi. cacumē montis. q̄ p̄-  
pinqtate iugoꝝ colles iungant̄. et inde iugulus sa. sum  
. i. cacuminosus v̄l montuosus. **D**icit̄ etiā iugum illud  
ligneū instrumentū cū q̄ bones iungunt̄. **V**n̄ quadā simi-  
litudine iungū dicit̄ seruit̄. et inde hic iugulus. et corri.  
primā iungū. **P**rosper. **N**on seruile granat̄ libera co-  
da iungū.

**I**ulian⁹ na. nū. nomē est possēssū de iuli⁹ cesar. et hinc  
iulian⁹ ni. d̄r̄ p̄p̄iū nomē cuinsdā vīri.

**I**ulus. **I**ulus li. fuit fili⁹ enēe. et est bisyllabū. lic̄ q̄nq̄  
cā metri ponat̄ trisyllabū. et hinc cesar dicit̄ est iulius.  
q̄ de ciusdē p̄genie p̄cessit̄. **V**n̄ illud. **J**uli⁹ a magno  
dimissus nomē iulo. et hic iuli⁹ lia. liū. nomē possēssū. et  
hulia lie. qđā colūna rome i cur⁹ summitate est vīra. in  
q̄ posita fuerūt ossa et cinis corporis cesaris. et hinc dicta  
est iulia. **T**ē a iulio impato et dicit̄ est b̄ iuli⁹ li. qđā mē-  
sis. q̄ p̄mo vocabat̄ q̄ntilis. p̄postea in honore iuli⁹ ce-  
sarī q̄ eo mēse nat⁹ est. vel q̄ in eo aliquā victoriā obti-  
nuit. dicit̄ est iuli⁹. et hinc iuli⁹ lia. liū. **H**e b̄ etiā vide in  
q̄ntilis.

**I**ulos p̄p̄ie. p̄ma barba. s̄. lanugo d̄r̄.

**I**ulus li. in iuli⁹ li. vide.

**I**umentū ti. a iuuo nas. vel a iunamētū p̄ syncopaz d̄f  
b̄ iunamētū ti. equus vel bos vel asin⁹. et dicunt̄ b̄mōi ani-  
malia iunamēta. q̄ nost̄ laborem v̄l onus suo admōto  
subiectādo et arādo iunēt̄. **N**ā carpēta trabit̄ bos. et  
durissimas terre glebas vomē enertit̄. Equus et asin⁹  
portat̄ onera. et hominū in gradēdo labore temperat̄.  
v̄n̄ et iunamēta appellat̄. q̄ iunāt̄ hoīes. **E**adē q̄d dicūt̄  
armēta. **E**t a iumentū d̄r̄ iunamētarius r̄ia. r̄ia. qđ p̄tinet̄  
ad iumentū. et hic iumentarius r̄i. et hec iumentaria r̄i.  
custos iunamēti.

**I**uncata cate. est lac cōcretū. et in iuncis innolutā. et d̄r̄  
a iuncus ci.

**I**unceus cea. ceu. in iuncus vide.

**I**uncēci. d̄r̄ a iungo gis. q̄ eo aliqd iungit̄ et ligat̄ vel  
q̄riūctis radicib⁹ hereat̄. **V**n̄ b̄ iuncū li. dimi. et b̄ iunc-  
ēci ti. locus v̄bi iuncī obūdant̄. **E**t iuncēci cea. ceu. i. de  
iuncis ep̄stēs. vel ad iuncos p̄tinēs. vel macer. vel subtis  
ad modū iunci.

**I**ungibilis. **A**iungo gis. **V**eriuat̄ b̄ et heciungibilia. et b̄ le.  
apt̄ ad iungendū. **A**nde iungibilis adyer. et heciungibi-  
lis tatis.

## **D**elitera

Iungo gis.xi.ctū.2ponit cum ab.7 dī abiungo gis.xi. cū.i.separe.7 cū ad.7 dī adiungo gis.i.ad aliqd iungere 7 cū con.7 dī piungo gis.i.simil iungo. Item cū dis.7 dī disiungo gis.i.separe diuide. Itē cū in.7 dī iniungo gis.i.p̄cipere. Itē cū re.7 dī reiungo gis.i. disiungē vel itē iungē. Itē cū sub.7 dī subiungo gis.i.subtus post. vel latē iungere. Itē cū se.7 dī sciungo gis.i.seorsūz iungē. vel seorsūz a iunctura facē.i. disiungē. Iungor eius 2posita sunt actiua.7 faciūt p̄teritū in xi.7 supinū in ctum.